ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.06.2014 № 1615-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте закона Свердловской
области № ПЗ-1298 «О внесении
изменения в статью 14 Областного
закона «О Правительстве
Свердловской области»
(первое чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Отклонить проект закона Свердловской области № ПЗ-1298 «О внесе-

нии изменения в статью 14 Областного закона «О Правительстве Свердлов-

ской области» по основаниям, содержащимся в заключениях на законо-

проект.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

34.1п-мн